
SMLOUVA O POSl<YTNUTí SLUŽEB 

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoníkll), mezi smluvními stranami, kterými jsou 

T SERVIS s.r.o. 
se sídlem: Jesenická 816, 25244 Dolní Jirčany 
IČ: 26702070 
DiČ: CZ26702070 
Zastoupený: Jana Heřmánková 
Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 88637 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu: 

(dále jen "poskytovatel tl) 

I 
*2019000444* 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Univerzitní institut 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č . 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 76001 Zlín 
IČ: 70883521 
DiČ: CZ70883521 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
číslo účtu: 

Zastoupena: prof. Ing. Petr Sáha, CSc. - prorektor pro tvůrčí činnosti 
za věcné plnění odpovídá: 

(dále jen "objednatel tl
) 

I. 

Předmět a specifikace poskytovaných služeb 

technologií 

1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele k zajištění akce s názvem "Kompletní 
zabezpečení akce k otevření Centra obuvnického výzkumu ll na základě schválené nabídky 
poskytovatele ze dne 2. 4. 2019, která je současně přílohou Č. 1 této smlouvy. 

2) Objednatel se zavazuje za poskytnutou službu řádně zaplatit dle podmínek v této smlouvě dále 
ustanovených. 



II. 
Místo a termín plnění 

1) Realizace předmětu smlouvy se uskuteční v Univerzitním institutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, 
Nad Ovčírnou 3685, 76001 Zlín. 

2) Realizace předmětu smlouvy včetně montáže a demontáže potřebného vybavení proběhne 
v termínu 29. - 30. 4. 2019 (29. 4. 2019 příprava akce a 30.4. 2019 vlastní realizace a demontáž) . 

III. 
Cena 

1) Cena služby byla sjednaná jako nejvýše přípustná a konečná, přičemž zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele, nezbytné pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu a 
úhradu jakýchkoli jiných případných nákladů. 

Cena služby: 

Celkem bez DPH: 
21% DPH: 
Celkem s DPH: 

92.303,- Kč 
19.383,63 Kč 
111. 686,63 Kč (sto jedenáct tisíc šest set osmdesát šest korun a 63 haL) 

IV. 
Platební podmínky 

1) Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli cenu dle čl. III. této smlouvy na základě daňového 
dokladu - faktury, vystavené poskytovatelem po poskytnutí služby, přičemž právo fakturovat vzniká 
prodávajícímu dnem oboustranného podpisu "protokolu". Daňový doklad bude vystaven 
poskytovatelem do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu . E-mailová adresa pro příjem 
elektronických faktur - fakturace@utb.cz . 

2) Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura bude uhrazena bezhotovostním 
převodem na účet poskytovatele uvedený na faktuře. Objednatel neposkytuje zálohy. 

3) Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je objednatel oprávněn fakturu vrátit 
k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti faktury nově od 
počátku dnem doručení opravené faktury objednateli. Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí 
předcházet datu účinnosti smlouvy na základě zveřejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

4) V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

5) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

IV. 

Smluvní vztah a sjednané služby 



1) Změna rozsahu a druhu poskytovaných služeb je možná pouze na základě vzájemné dohody. 
2) Veškeré úkony vedoucí ke změně této smlouvy musejí mít písemnou formu. 

V. 

Reklamace 

1) Poskytovatel garantuje odbornost poskytnuté služby a jejího obsahu v kvalitě, která je pro daný 
typ služby obvyklá. 

2) Veškeré vady služby je povinen objednatel neprodleně ohlásit poskytovali. Reklamace bude 
vyřízena bezodkladně. 

3) Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly následovně: 
a. objednateli vniká právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny, odpovídající povaze a 

rozsahu vadného plnění 

4) Prokáže-Ii se ve sporných případech, že objednatel vadu reklamoval neoprávněně, tzn., že 
poskytovat!~ 1 za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje poskytnutá záruka, je kupující povinen 
uhradit poskytovateli veškeré účelně vynaložené a doložené náklady vzniklé v souvislosti 
s odstraněním neoprávněně reklamované vady. 

5) Ustanovení § 1925 OZ se nepoužije. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se 
řídí zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Poskytovatel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností. 
3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení 

Ve Zlíně dne It .4· 2.efQ V Dolních Jirčanech dne It. '1,"2A19 

( SERV:S S.f.O. 
Jesfl1 ick3 816 

.. ... .... .. .. ........................ ~~..-=r"....,...--+------, 
Za objednatele 
Prof. I ng. Petr Sá h a, l.j:.}l;;::':::';"-4~,q..-H-~r:-T-;-/j7j 


